[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey

REQUERIMENTO N.º 042/2020

                          Requeiro à Casa na forma regimental após ouvido o Douto Plenário se oficie ao  Senhor Prefeito Municipal, Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da Municipalidade as seguintes informações:
a)- Qual o andamento do Processo Licitatório nº 175/2019, Edital de Licitação nº 87/2019?
b)- Quantas empresas participaram do referido certame? Foi respeitada a reserva  de cota para ME, EPP e MEI?
c)- Favor enviar cópias dessas documentações e de todo o processo.
    Tal medida se faz necessária tendo em vista os questionamentos de microempreendedores sobre referido processo.

Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 29 de Maio de 2020.
Laércio Leandro da Silva

Vereador

[image: image1.png]